Yyy 2

Obser-

Quid circa processiones?

487.

Quid si alterutri à processione faciendâ abstineant? Generalis nequit Vicarij Ge-

meralis cir-  
ca erectio-  
nem Con-  
fratern.  
potesta-  
tem tol-  
lere aut li-  
mitare. de  
quo Vica-  
rio hac in-  
telligen-  
dum?

488.  
Quid pos-  
sit Vicari-  
us Gene-  
ralis Man-  
tuanæ Co-  
greg. quo-  
ad hanc  
potestatem?

489.

Quid Pa-  
tres Pro-  
vinciales?

490.

Observandum etiam, quod cum Vicarius Generalis eandem à PAULO V. Confraternitatem instituendi acceperit potestatem, ideò Reverendissimus Generalis eam auferre vel limitare non potest, cum ab eo non emanet, sed à summo Pontifice absque ordine ad ipsum Generalem. Per Vicarium hujusmodi intelligit Theod. Stratus eum, quem in Urbe constituit, dum ab ea discedit Generalis, non autem alios, quos pro varijs Ordinis partibus, Provincijs aut Conventibus designat: cui sententiæ favent ea verba Pontificis, *in illo absente Vicarius, &c.*

VICARIUS Generalis Congregationis Mantuanæ non gaudet præfata facultate, uti censuit sacra Congregatio indulgentiarum moderatrix: quare novam ab eodem PAULO V. prædictam Confraternitatem instituendi potestatem, & petijt, & impetravit, ac solùm pro Ecclesijs suæ Congregationis, ut pluries declaravit jam dicta sacra Congregatio super indulgent. Id ipsum tradunt Constitutiones Ordinis *supra cit.* & Theod. Stratus, *in instruct. cit. Cap. 13. Lezana Tom. 2. qq. R. C. 15. n. 47. Irenæus loc. cit. & alij.* Si quis amplectatur sententiam *supra Cap. 3. num. 480.* expositam, videlicet, quod nostra Scapularis Confraternitas simul erigatur cum ipsis nostris Ecclesijs, dicendum videtur, facultatem Mantuani Vicarij intelligi debere non de prima institutione, sed de exercitio talis Confraternitatis, puta assignandi dies processionis menstruæ, Confratres congregandi, deputandi Directores &c.

QUÆRITUR, utrùm Patres Provinciales erigere possint in Conventibus suæ Provinciæ Confraternitatem sacri Scapularis?

Affirmativam sententiam tenuit Thomas à JESU *loc. supra cit.* quàm probat ex eo, quod Provinciales gaudeant jurisdictione quâ Episcopali, juxta communem Doctorum sententiam: Episcopi verb Confraternitates instituendi potestatem obtinent jure ordinario: Ergò idem competet Provincialibus. *Nec obstat, inquit ipse, quod in nonnullis Religiosis Ordinibus hæc facultas concessa sit à Sede Apostolica Generalibus; id enim non arguit, quod Patres Provinciales illi careant, sed quia non postularunt Generales illarum Religionum, ad sic sua auctoritate majus robur honoremque conferendum illis Confraternitatibus.* Ita ille: sed negativa sententia amplectenda videtur, uti satis ex supradictis constare potest.